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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 07.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи.  

На 16.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани седум сведоци на предлог на 

обвинителството. 

На 21.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани четири сведоци предложени од страна на 

обвинителството. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 04.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани три сведоци и едно вешто лице на предлог 

на обвинителството. За испитувањето на едниот сведок Судот донесе решение за исклучување на јавноста, но 

Судот дозволи присуство на претставници на Коалицијата како стручна јавност. 

На 09.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано едно вешто лице на предлог на 

обвинителството, а за второто вешто лице Судот ќе одлучи по поднесен приговор од страна на одбраната. 

На 11.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството. При изведување на доказите беше исклучена јавноста, но Судот дозволи присуство на 

претставници на Коалицијата како стручна јавност. 

На 15.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството, при што Судот донесе решение за исклучување на јавноста, но на претставниците на 

Коалицијата им беше дозволено присуство во својство на стручна јавност. 

На 17.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството, при што Судот донесе решение за исклучување на јавноста, но дозволи присуство на 

претставници на Коалицијатаво својство на стручна јавност. 

На 22.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани претставник на АНБ и вештак на предлог на 

одбраната. 

На 25.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани двајца технички советници од областа на 

информатичките технологии и беше изведен материјален доказ-вешт наод и мислење предложен од страна на 

одбраната.  

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 01.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетите од здравствени 

причини.  

На 14.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице од здравствени 

причини. 

На 16.12.2020 година, на  рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок на предлог на одбраната. 

На 21.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице предложено од страна на 

одбраната. 
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На 30.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа се испитуваше едно вешто лице и еден сведок на предлог 

на одбраната. 

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 04.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

второобвинетиот. 

На 22.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани четири сведоци и едно вешто лице-технички 

советник предложени од одбраната. 

На 25.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани единаесет сведоци на предлог на одбраната.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 04.12.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради преклопување со друго судење. 

На 07.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан сведок-оштетен на предлог на 

обвинителството. 

На 15.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа се испита сведок предложен од страна на одбраната. На 

еден од бранителите му беше изречена парична казна поради непочитување на Судот. Рочиштето по овој предмет 

започна во 10:00 часот, а заврши во 18:30 часот. 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 11.12.2020 година, на рочиштето за главен претрес беше изведен еден материјален доказ, а Судот донесе 

одлука да ги казни бранителите во постапката поради нивно одбивање да го застапуваат обвинетиот чијшто 

бранител беше отсутен од здравствени причини, при што беа поставени нови бранители по службена должност. 

На 24.12.2020 година, на рочиштето за главен претрес се сослуша еден сведок на предлог на одбраната. 

На 25.12.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани два сведоци на предлог на обвинителството 

и еден сведок на Судот, при што Судот донесе одлука за исклучување на јавноста за испитувањето на последниот 

сведок, но беше дозволено присуство на претставник на Коалицијата како стручна јавност. 

 „ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 14.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавен обвинител од 

здравствени причини. 

На 28.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани два сведоци на предлог на обвинителството. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 09.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок на предлог на обвинителството. 

На 23.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани три сведоци на предлог на обвинителството. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 02.12.2020 година, на рочиштето  се изведуваа материјални докази на предлог на обвинителство. 
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На 10.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази на предлог на 

обвинителството. 

На 25.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок - вработен во МВР што 

учествувал во изготвување на извештај од форензичко исчитување на мобилните уреди на обвинетите. 

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 04.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани три сведоци на предлог на одбраната, 

додека пак за останатите тројца сведоци Судот донесе решение да не бидат прифатени како вербални докази 

бидејќи не се релевантни за кривично-правниот настан. 

На 17.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа Судот го одби предлогот на одбраната за испитување на 

двајца сведоци. 

На 30.12.2020 година, на рочиштето за главна распава се одложи бидејќи е исцрпена листата на докази од страна 

на одбраната.  

„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 01.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството. 

На 18.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетата од здравствени 

причини.  

„ТИТАНИК 2“  КОК-7/20 

На 21.12.2020 година, главната расправа почна одново поради протек од 90 дена од последно одржано рочиште. 

Јавниот обвинител и одбраната дадоа воведни говори. 

„ТОРТУРА“ К-1959/17 

На 16.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок на предлог на обвинителството 

и беа прочитани исказите на тројца сведоци. 

На 21.12.2020 година, на  рочиштето за главна расправа беше прочитан исказ на сведок даден пред Специјалното 

јавно обвинителство, за кого е добиено известување дека е недостапен. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 23.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на три обвинети и еден бранител. 

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 01.12.2020 година на рочиштето за главна расправа беа испитани двајца сведоци на предлог на 

обвинителството. 

На 24.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа се испитаа тројца сведоци на обвинителството. 

„МАЏАР ТЕЛЕКОКМ“ К-817/11 
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Ha 24.12.2020 година, на рочиштето за главен претрес се расправаше по однос на поднесен предлог од одбраната 

за изведување на материјални докази, но поради службени обврски на јавниот обвинител претресот се прекина. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 01.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани двајца сведоци предложени од одбраната 

на третообвинетиот. 

На 03.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан технички советник на предлог на одбраната. 

На 10.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани двајца сведоци на одбраната. 

На 17.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице на предлог на одбраната. 

На 24.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани двајца вештаци и еден сведок на предлог 

на одбраната. 

„МАРИГЛЕН“  К-1271/16 

На 24.12.2020 година, на рочиштето главната расправа почна одново поради протек на 90 дена, обвинителството 

остана на поднесеното обвинение, а обвинетиот се изјасни дека не е виновен,. Рочиштето продолжи со 

изведување на материјални докази предложени од страна на јавното обвинителство, а претставник на Државното 

правобранителство на РСМ предјави имотно-правно побарување. 

„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 14.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител што во исто време 

бил ангажиран и на друг предмет 

„МИЛЕНКО НЕДЕЛКОВСКИ“  К-1816/18 

На 10.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови и беше донесена 

ослободителна пресуда. 

„ТРЕВНИК“ К-238/18 

На 10.12.2020 година, рочиштето  за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот од здравствени 

причини.  

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 18.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа се изнесе содржината на обвинителниот предлог, се 

испита оштетената и беа изведени материјални докази предложени од страна на обвинителството.  

На 25.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетиот од здравствени 

причини. 

„УБИСТВОТО НА АНГЕЛ“ К-2882/20 

На 15.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вешти лица од областа на судската 

медицина на предлог на обвинителството. 

На 21.12.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице предложено од страна на 

обвинителството. 
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„ТАМАРА“  К-930/18 

На 18.12.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи бидејќи предметот се наоѓа во Апелационен суд 

Скопје. 

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 24.12.2020 година, рочиштето главната расправа започна со воведни говори на странките во постапката. 

 

 

 


